
SEZNAM DOKLADŮ A ROZ HODNÝCH ÚDAJŮ ,  KTERÝMI DODAVATELÉ PROKAZOVALI 

ZPŮSOBILOST A K VALIF IKACI  

Dílčí část 3: CESTMISTROVSTVÍ LECHOVICE – PRACOVNÍ OKRUH Č. 616-CH-D 

Dílčí část 4: CESTMISTROVSTVÍ ZNOJMO – PRACOVNÍ OKRUH Č. 626-I-D 

Číslo 

nabídky        
Název Sídlo/místo podnikání IČO 

1. Liova Group s.r.o. Kopečná 940/14,  602 00 Brno - Staré Brno 292 24 462 

Seznam dokladů: 
 

§ 74 základní způsobilost:  
1. čestné prohlášení §74 odst. 1 písm. b, c, e, ze dne 27.5.2021 podepsané Janem Pavlíkem, jednatelem 

společnosti; 

              - výpis z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a – Liova Group s.r.o. ze dne 30.06.2021; 
              -  výpis z Rejstříku trestů dle § 74 odst. 2 – Monika Bolková, ze dne 12.8.2021; 

-  písemné čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b),čestně 

prohlášeno ze dne 12.08.2021- Monika Bolková, ze dne 12.8.2021; 
-  písemné čestné prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) ze dne 12.08.2021- Monika Bolková, ze 

dne 12.8.2021; 
      -   potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d) -čestně 

prohlášeno ze dne 13.08.2021- Monika Bolková, ze dne 12.8.2021; 
§ 77 profesní způsobilost:  

2. Výpis z obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Ostravě ze dne 30.06.2021; 

3. Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku s předmětem podnikání v rozsahu odpovídajícím před-

mětu veřejné zakázky ze dne 30.06.2021; 

 

              § 79 Technická kvalifikace 

4. Minimální úroveň pro splnění kvalifikace je stanovena na jednu významnou službu ve finančním ob-

jemu minimálně 300 000,- Kč bez DPH bez rozdílu, zda účastník podává nabídku na jednu, více či 

všechny části veřejné zakázky. 

SUS JMK „Zimní údržba místních komunikací“, rok 12/2017- 4/2020, 300 tis. Kč; 

SUS JMK „Zimní údržba místních komunikací“, rok 12/2020 - 4/2021, 600 tis. Kč; 

5. Minimální požadavky na vybavení - 1 ks podvozek (nosič výměnných nástaveb) včetně sypačové ná-

stavby a předsazené radlice pro každou část veřejné zakázky, na kterou podává účastník nabídku  
Přehled nástrojů, které bude mít dodavatel při plnění veřejné zakázky k dispozici. 

Seznam nástrojů – podvozek MAN TGA 28.360, STRATOS B-50-36pcl 3, 2BP 9414, 2007; 
podvozek MAN TGA 28.400, STRATOS B-50-36pcl 3, 1BY 4414, 2009; 

 

  

 

 

 

 

 

 


